
در ادامه سریال حملات به پایگاه های اشغالگران در 
منطقه، منابع خبری از هدف قرار گرفتن پایگاه آمریکا 

در میدان »کونیکو« واقع در شرق سوریه خبر دادند.
بامداد روز سه شــنبه )9 آبان؛ 31 اکتبر( پایگاه نظامی 
آمریکا در میدان نفتی »کونیکو« در شــمال شرق دیرالزور 
)شــرق ســوریه( هدف حمله راکتی قرار گرفت. به گزارش 
ایسنا، منابع خبری عراق گزارش دادند این پایگاه با 2 راکت 
مقاومت اسلامی عراق هدف قرار گرفت. گزارش ها حاکی از 

آن اســت که بالگردهای آمریکایی پس از این حمله راکتی، 
بر فراز این پایگاه در میدان نفتی »العمر« به پرواز درآمدند. 
مقاومت اسلامی عراق به دنبال ادامه کشتار مردم فلسطین 
در غزه با همدستی آمریکا )از 15 مهر تاکنون(، به واشنگتن 
هشــدار داد از این پس حملات به پایگاه های نظامی آمریکا 
در منطقه آغاز می شــود و از آن هشدار تاکنون بارها و بارها 
پایگاه های عین الاسد، الشدادی، العمر و... را در عراق و سوریه 

هدف قرار داده است.

یکی از رهبران ائتلاف چارچوب هماهنگی شیعیان از 
وزارت امور خارجه این کشور خواست نسبت به محدود 
رومانسُکی«  »آلینا  غیردیپلماتیک  فعالیت های  کردن 

سفیر آمریکا در عراق اقدام کند.
»علی الفتــلاوی«، از رهبران ائتلاف چارچوب هماهنگی 
احزاب شیعه عراق، اظهار داشت که ائتلاف چارچوب هماهنگی 
بــا آمریکا به عنوان نیروهای اشــغالگر نظامــی ملاحظات و 
برخوردهای متعارضــی دارد اما مخالف مأموریت هیچ هیئت 

دیپلماتیکی نیســت. البته وی افزود: »چارچوب هماهنگی به 
شــدت با حضور نیروهای اشغالگر آمریکایی در عراق مخالف 
اســت و به هر طریقی که بتواند تلاش می کند تا این نیروها 
را از تمــام مناطق عراق خارج کند.« او گفت: »دولت عراق از 
طریــق وزارت امور خارجه باید محدودیت هایی را برای کار و 
تحرکات الینا رومانسکی سفیر آمریکا در بغداد تعیین کند زیرا 
نمی توان پذیرفت که این سفیر در امور داخلی عراق دخالت کند 
و دستی بالا و نامحدود در امور داخلی کشور ما داشته باشد.«
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کابوس اسرائیل تعبیر شد
انصارالله به حزب الله لبنان پیوست

جنگ غزه و خیانت غرب به زلنسکی

تکاپوی جمهوری خواهان آمریکا
برای کمک 14 میلیارد دلاری به رژیم صهیونیستی

تحلیلگرآمریکایی:حزباللهلبنانبا100هزارموشکبهاسرائیلحملهمیکند

سرویس خارجي-
مدت ها بود که صهیونیست ها خطر بروز یک 
جنگ ترکیبي با حضور همه گروه هاي مقاومت را 
احساس کرده و برخي مقامات این رژیم نسبت به 
جنگ ترکیبي با گروه هاي مقاومت هشدار داده 
بودند. اکنون با ورود یمن به جنگ غزه در کنار 
لبنان، کابوس صهیونیست ها از جنگ  حزب الله 

ترکیبي کاملا تعبیر شده است.
جنگ غزه در بیست و پنجمین روز خود وارد یك 
فاز جدید شد. مرحله اي که در آن نبرد علیه غزه فقط 
به مرزهاي فلسطین محدود نیست، بلکه موشك هاي 
بالســتیك از جنوب شبه جزیره عربســتان در یمن، 
شــقیقه صهیونیســت ها را در دو هزار کیلومتر دورتر 
نشــانه گرفته اند. »یحیي سریع«، سخنگوی نیروهای 
مســلح یمن با انتشار بیانیه اي تایید کرده است که بنا 
به درخوســت مردم یمن، نیروهای مسلح این کشور 
عملیات گسترده موشکی و پهپادی به اراضی اشغالی 
انجام داده اســت و آمادگی براي عملیات بیشتر علیه 
اشــغالگران و ادامه حملات موشکي و پهپادي وجود 

دارد.
تهدیداتي که سخنگوي نیروهاي مسلح یمن علیه 

ارتش رژیم اســرائیل در بحبوبه جنگ غزه انجام داد، 
جدي ترین تهدید انجام شده علیه اشغالگران در خارج 
از مرزهاي فلسطین است. چنین خط و نشاني حکایت 
از آن دارد کــه بمباران غزه بي جــواب نخواهد ماند و 
پس از این درگیري ها فقط بــه مرزهاي لبنان و غزه 
محدود نیســت، بلکه جبهه جنگ جدیدي در جنوب 
شبه جزیره عربستان گشــوده شده که کابوس بزرگ 

صهیونیست  هاست. 
مدت ها بود که صهیونیســت ها خطــر بروز یك 
جنگ ترکیبــي با حضور همه گروه هــاي مقاومت را 
احســاس کرده و برخي مقامات این رژیم نســبت به 
جنگ ترکیبي با گروه هاي مقاومت هشدار داده بودند. 
در خرداد ماه امسال، صهیونیست ها مانورهای نظامی 
جامعی را آغاز کردند که به گفته خودشان شبیه  سازی 
جنگ چند جبهه ای از جبهه های لبنان، سوریه، غزه و 
کرانه باختری بود. نکته جالب آن است که در این مانور 
جنگ ترکیبي ارتش صهیونیســتي هیچ گاه اشاره اي 
به احتمــال ورود یمن در جنگ  ائتلافــي گروه هاي 
مقاومت نشده بود و عمده تمرکز صهیونیست ها روي 
ورود همزمان لبنان، فلســطین و سوریه به جنگ بود. 
اکنــون اما ورود یمن به جنگ غــزه نوعي غافلگیري 
براي صهیونیســت ها به شــمار مي رود. غافلگیري که 
باردیگر نشان داد صهیونیست ها همواره از جایي ضربه 

مي خورند، که تصورش را ندارند.
هیچ جاي اسرائیل امن نیست

نیروهاي یمني از چند روز گذشته حملاتي را علیه 
اشغالگران انجام داده اند و به گفته سخنگوي نیروهاي 

مســلح یمن این حملات تاکنون در سه مرحله انجام 
شده اســت. »بن حبتور«، نخست وزیر دولت پیشبرد 
امور یمن نیز تاکید کرده اســت که ما بخشی از محور 
مقاومت هســتیم و با وجود فاصلــه جغرافیایی هیچ 
مانعــی برای حضور در جنگ غزه نداریم. همزمان روز 
گذشــته ارتش رژیم صهیونیستي ردیابي و هدف قرار 
دادن پهپاد یمني در منطقه ایلات را تایید کرد. ایلات 
شــهری بندري است که در ســاحل خلیج عقبه و در 
جنوبي ترین نقطه استان جنوبی فلسطین اشغالي واقع 
شده  است. این منطقه از نظر جغرافیایي دورترین نقطه 
به غزه در جنوب اســت و تا مرزهاي لبنان نیز فاصله 

زیادي دارد. 
ایلات تنها منطقه اي است که در جریان جنگ غزه 
از موشك ها و راکت هاي نیروهاي مقاومت در لبنان و 
غــزه در امان مانده بود، اما اکنون ورود یمن به جنگ 
غزه باعث شده تا ایلات هم از سوي نیروهاي مقاومت 
یمن تهدید شــود. در واقع اکنون رژیم صهیونیستي 
شاهد ورود یك بازیگر جدید در جنگ است. بازیگري 
که از یمن، صهیونیســت ها را تهدید مي کند. با ناامن 
شــدن ایلات می توان گفت که هیــچ منطقه و هیچ 
نقطه اي در فلسطین اشــغالي بعد از این امن نخواهد 

بــود. »یواف زیتــون«، خبرنگار یدیعــوت آحارونوت 
گفته اســت که اســرائیل باید تصمیــم بگیرد که آیا 
فقط دفاع کند یا حمله به یمن را آغاز کند. یك مقام 
امنیتی صهیونیســت نیز به روزنامه معاریو اعلام کرد 
که ما همچنین در حال بررســی راه هایی برای پاسخ 
به حوثی ها)انصارالله( پس از پرتاب موشــك به سمت 
جنوب اسرائیل هستیم. همزمان این جنبش قدرتمند 
با انتشار تصاویری از پایگاه هسته ای »دیمونا« ذیل آن 

نوشت: »لحظه ای تردید نخواهیم کرد.«)!(
تغییر راهبردها و استراتژي ها

شــلیك ده ها فروند موشــك و پهپاد به ســمت 
سرزمین های اشغالی و باز شدن یك جبهه دیگر علیه 
اسرائیل موضوعی نیست که به ســادگی بتوان از آن 
رد شــد. صهیونیســت ها خود بیش از همه می دانند 
که ورود یمن با قدرت موشــك هاي بالستیك و انواع 
پهپادهاي هوشــمند ضد راداري چه تاثیری بر میدان 
نبرد خواهد داشــت. در واقــع ورود یمن به نبرد غزه، 
راهبردها و اســتراتژی ها را در جنگ تغییر خواهد داد 
و پایان جنگ فعلي را به شیوه دیگري رقم خواهد زد. 
شیوه اي که مطلوب مقامات تل آویو نیست و از این به 
بعد صهیونیست ها ناگزیر هستند که همزمان با نبرد با 
حزب الله لبنان در مرزهاي شمالي و نبرد با حماس در 
غزه، بخشي از تمرکز و توان خود را نیز متوجه مقابله با 
موشك هاي انصارالله یمن در بندر ایلات و خلیج عقبه 
کنند. در این شــرایط، طبیعي است که اسرائیل کار 
ســختي براي نبرد با سه جبهه همزمان در مرز لبنان، 

نوار غزه و خلیج عقبه خواهد داشت. 

تاثیر اقتصادي ورود یمن به جنگ
ورود ارتش یمن و نیروهاي انصارالله به جنگ علیه 
اشغالگران فلســطین تاثیرات اقتصادي بسیار زیادي 
نیز بر رژیم اســرائیل خواهد گذاشت. از آنجا که ورود 
موشك ها و پهپادهاي یمني بندر ایلات را ناامن خواهد 
کرد، لذا تاثیرات اقتصادي شــلیك موشك هاي یمن 
به سوي صهیونیست ها بســیار زیاد است. بندر عقبه 
و شــهر ایلات به دلیل امنیت نسبي که تاکنون داشته 
اســت و با توجه به این که از میــدان جنگ غزه دور 
اســت، همچنان داراي هزاران گردشگر خارجي بوده 
است. بزرگ ترین مرکز گردشگری رژیم اسرائیل شهر 
و بندر ایلات است که هر سال بیش از دو میلیون نفر 
از آنجا دیدن می کنند. برخي گزارش ها حاکي از صف 
فرار گردشگران از ایلات از عصر دیروز از زمین و هوا و 
دریاست. فرار گردشگران از ایلات به زیان دهي هزاران 
شــغل مرتبط با آن در این منطقه منجر خواهد شد. 
همچنین بندر ایلات دروازه ورود کالا از شــرق آفریقا 
و کشورهای ســاحلی قاره آسیا به رژیم صهیونیستي 
است و ناامني این بندر، واردات کالا در مناطق اشغالي 
را تحت تاثیر قرار خواهد داد. کمیابي و گران شدن کالا 
در بازارهاي رژیم اسرائیل یکي از تاثیرات مهم شلیك  

موشــك هاي یمن به ایلات است. از سوي دیگر بخش 
زیادي از ورود و انتقال نفت به رژیم صهیونیســتي از 
طرق بندر و لوله های بزرگ بندر ایلات به بندر اشدود 
در ســاحل دریــای مدیترانه صــورت مي گیرد و این 
احتمال وجود دارد که با ناامني ایلات، واردات انرژي و 
نفت رژیم صهیونیستي نیز تحت تاثیر منفي قرار گیرد.

مجازات سیاستمدار حامي فلسطین در انگلیس
»پل بریســتو«، نماینده محافظه کار مجلس عوام 
انگلیس از دســتیاری وزیر فرهنگ این کشور در امور 
پارلمانی برکنار شــد، زیرا در صفحه فیس بوک خود 
نوشته بود »فلســطینیان دارند مجازات دسته جمعی 
می شوند.« پل بریســتو همچنین خواستار آتش بس 
در غزه شــده بود. برکنــاري این وزیر انگلیســي در 
حالي صورت گرفته که روز گذشــته مردم خشمگین 
انگلیس با سر دادن شعار رهایی فلسطین از رود تا دریا 
)رود اردن تا دریای مدیترانه(، پایان اشــغالگری رژیم 
صهیونیستی را خواستار شدند و این رژیم را یك رژیم 
تروریستی نامیدند. مادر یك اسیر اسرائیلی خطاب به 
مسئولین رژیم صهیونیســتی گفته است که به همه 
مسئولین اسرائیلی می گویم، شــما به زباله دان تاریخ 

خواهید پیوست!
دولت هاي غربي با وجود ادعاي حقوق بشر، چشم 
خود را بر جنایت در غزه بسته است. دفتر اطلاع رسانی 
دولتی در نوار غزه تایید کرده که تاکنون رژیم اسرائیل 
بیش از 5٠ درصد منازل مردم غزه را ویران کرده است. 
همچنین گفته شده 3٠ درصد از خانه هاي نوار غزه با 
خاک یکسان شده اند. دفتر اطلاع رسانی حماس در غزه 

اعلام کرده است که میزان تخریب بمباران غزه ازسوی 
اســرائیل، بیش از تخریب هیروشیما و ناکازاکی است. 
وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه هم اعلام کرد که 
شمار شهدای غزه از آغاز نبرد طوفان تاکنون به 8525 
نفر رســیده است. 3542 نفر از شهدا کودک و 2187 

نفر هم زن هستند.
جنگ آمریکا با غزه

گزارش هــا ورود مســتقیم آمریــکا بــه بمباران 
مــردم غزه را تایید مي کند. ســایت مجله انگلیســی 
اکونومیســت در گزارشــی اذعان کرده است که رژیم 
اسرائیل از کمك های اطلاعاتی درباره نوار غزه از سوی 
جنگنده های آمریکایی برخوردار است و این جنگنده ها 
بر فــراز مناطق شــرقی دریای مدیترانه گشــت زنی 
می کنند. روز گذشته نیز صهیونیست ها منزل خانواده 
الزهار در شــهر رفح را بمباران و به طور کامل تخریب 
کردند. سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی نیز با دشوار 
توصیف کردن شرایط غزه گفته است که درگیری هاي 
غزه خطرناک هســتند و باید بدانیم که هزینه در پی 
خواهند داشــت. دیروز همچنین گردان های القســام 
موفق شدند که یك دستگاه  تانك مرکاوای ارتش رژیم 
اســرائیل را که در شــرق محله »الزیتون« نفوذ کرده 

بود با موشك ضدزره از نوع یاسین 1٠5 منهدم کنند.
مخالفت مصر با تل آویو

در شرایطي که تل آویو با پیشنهادهاي اغوا کننده 
مانند پرداخت بدهي هاي مصر به بانك جهاني و فشار 
بر رهبران اروپایي و آمریکا تلاش دارد تا مصر را براي 
پذیرش ساکنان غزه در صحراي سینا تحت فشار قرار 
دهد، اما نخســت وزیر مصر با اعــلام مخالفت با این 
پیشنهاد گفته است که اجازه نمی دهیم اسرائیل حتی 

به دانه شنی از سینا نزدیك شود.
بمباران اردوگاه جبالیا با 6 بمب یک تني

شامگاه دیروز، صهیونیســت ها اردوگاه جبالیا در 
شــمال غزه را هدف شدیدترین موشك ها و بمباران ها 
قرار دادند. ســخنگوی وزارت بهداشــت فلسطین در 
نوار غزه اعلام کرد که رژیم صهیونیســتی یك محله 
مسکونی کامل را در اردوگاه جبالیا با 6 بمب آمریکایی 
که هر کدام یك تن وزن داشــته، بمباران کرده است. 
کشته و زخمي شدن بیش از 5٠٠ نفر در این بمباران 
تایید شد و همزمان اعلام شد که حمله به بیمارستان 
اندونزی ها در غزه 4٠٠ شهید و زخمی برجاي گذاشته 

است.
صندوق کودکان ملل متحد هم با هشــدار درباره 
افزایش روزانه تعداد شــهدای کــودک در غزه گفت 
این منطقه به گورســتان کودکان تبدیل شده است. 
همزمان سران قبایل ســینا هم با اعلام آمادگی برای 
تامین امنیت کاروان های اعزامی به غزه، اعلام کردند 
که اگر تا پنجشــنبه مســئله  ورود کاروان به غزه حل 
نشود، مسلحانه به سمت مرز رفح حرکت خواهند کرد.

سرویس خارجی-
عملیات محدود حزب الله و سکوت دبیرکل آن باعث 
سردرگمی صهیونیست ها شده است، اما یک چیز برای 
اسرائیلی ها روشن اســت و آن  این که ورود حزب الله به 
یک جنگ گسترده با اسرائیل می تواند فاجعه ای برای 
این رژیم رقم بزند. درســت در این شرایط، تحلیلگر 
آمریکایی گفته حزب الله لبنان با 100هزار موشــک به 

اسرائیل حمله می کند.
بارها تحلیلگران گفته و نوشته اند که با این حجم از سردرگمی 
و دلواپسی که سکوت »ســید حسن نصرالله«، دبیرکل حزب الله 
لبنان در میان نهادهای دشــمن صهیونیستی ایجاد کرده است، 
اعلام سخنرانی جمعه نصرالله این نهادها را برانگیخته تا به ارزیابی 
و بررسی احتمالاتی درخصوص مواضع وی یا زمان بندی و تأثیر 
آن بر عملکرد میدانی بپردازند. براساس سلسله تجربیات طولانی، 
مواضعی که او اعلام خواهد کرد، از نقش مهمی که سکوت او در 
مدیریت نبرد ایفا کرد، خارج نخواهد شــد. عدم حضور دبیرکل 
حــزب الله به یك »رویداد« تبدیل شــده که تأثیرات و پیام هایی 
برای مسئولان دشمن صهیونیستی دارد. به دست نیاوردن هرگونه 
اطلاعات جدید نشــان می دهد که گام های عملی حزب الله تا چه 
حــدی می تواند صهیونیســت ها را وادار کند تا این محرومیت را 
با توجه به شرایط قبلی و متوســل شدن به اخبار این جا یا آنجا 
جبران کنند و به تحلیل عملکرد عملیاتی متوسل شوند. اما مشکل 
این جاست که این اصل ممکن است منجر به اشتباه شود. اما در 
پی تمام احتمالات قطعی بودن فاجعه تقریباً برای صهیونیست ها 
مورد اجماع اســت، اگر حزب الله جبهه جنگ را بگشــاید؛ برای 
همین است که در کنار تخلیه رسمی بعضی از شهرک ها، بسیاری 
از شهرک نشینان به صورت خودخواسته شهرک ها را ترک کردند 
و بیشــتر شهرک های شمال در حال حاضر خالی شده اند و فقط 

سربازان در آن جا مستقر هستند.
اسلحه پرُ روی شقیقه اسرائیل!

آن طور که ایســنا گزارش کرده اســت، »مئیــر جاودانفر«، 
تحلیلگر صهیونیســت، صراحتاً می گوید که »اکنون موشك های 
حزب الله مثل یك اسلحه پرُ روی شقیقه ماست.« این یعنی همواره 
حزب الله مهم ترین تهدید در همسایگی اراضی اشغالی است. او در 
بخش دیگری از سخنانش گفت: »این رژیم قصد ندارد حماس را 
نابود کند، حمله زمینی ارتش رژیم صهیونیستی برای فشار آوردن 

به حماس و آزاد سازی گروگان هاست. نتانیاهو به پایان رسیده و 
قرار اســت که جای او را اپوزیسیون این رژیم بگیرد.« همچنین 
»داگلاس مك گرگور«، سرهنگ بازنشسته ارتش آمریکا و تحلیلگر 
امور نظامیِ »میلیتاری تی وی«، روز دوشنبه در شبکه اجتماعی 
اکس )توئیتر سابق( نوشت: »اگر اسرائیلی ها به غزه حمله کنند، 
ایــن جنگ به دو جبهه تبدیل می شــود و حــزب الله 1٠٠٠٠٠ 
تیر موشك به سمت اســرائیل پرتاب خواهد کرد. آن وقت شما 
با بازیگران دیگری مواجه می شــوید سوریه، ترکیه، ایران و البته 
روسیه. روسیه نیز به تماشــای حمله به ایران نخواهد نشست.« 
از طرف دیگر »تال لیو رام«، از تحلیلگران برجســته نظامی رژیم 
صهیونیستی، نیز اذعان کرد که نیروهای ارتش این رژیم به شدت 
از هر گونه عملیات زمینی در غزه واهمه دارند. روزنامه انگلیسی 
گاردین به تازگی در تحلیلی نوشــت که حمله زمینی به غزه به 
جای از بین بردن حماس موجب خواهد شــد بسیاری از جوانان 

خشمگین فلسطینی برای پیوستن به این گروه ترغیب شوند.
پیام هشدار آمیز حزب الله

در ایــن شــرایط حزب الله لبنــان با انتشــار ویدئویی پیام 
هشدار آمیزی را برای رژیم صهیونیستی ارسال و بر آمادگی کامل 
خود برای پاســخ به جنایات این رژیم تأکید کرد. رســانه جنگ 
حــزب الله لبنان ویدئویی را تحت عنــوان »علی طریق القدس« 
)در راه قدس( منتشــر کرد و از همین طریق پیام هشــدارآمیز 
غیر مســتقیمی را برای رژیم صهیونیستی ارسال کرد. این ویدیو 

با تصاویری از مسجدالاقصی و شهر قدس آغاز می شود و در ادامه 
گوشه ای از آن رزمایش اخیر نیروهای مقاومت اسلامی را به تصویر 
می کشــد؛ ســپس لحظات هدف قرار دادن نظامیان ارتش رژیم 
صهیونیســتی توسط مقاومت فلسطین و مقاومت اسلامی لبنان 
و فرار صهیونیست ها را در جریان نبردهای جاری نشان می دهد. 

گفتنی است، عطش برای دانســتن موضع واضحی از سید 
حسن نصرالله واکنش رسانه های عبری را به ویدیویی چند ثانیه ای 
باعث شده که در آن سید حســن نصرالله اخیراً در مقابل پرچم 
حزب الله ظاهر شــده است. تحلیلگران و مفسران صهیونیست را 
بــرای فهمیدن دلایل این حضور و پیشــینه آن از نظر محتوا و 
شــکل و زمان بندی در گردابی از تحلیل ها فــرو رفته اند! برخی 
این مسئله را در چارچوب جنگ روانی دانستند؛ اما آنچه مهم تر 
است این است که این مسئله نشان داد نهادهای ویژه رسانه ای و 
سایر نهادهای صهیونیست ها تا چه حدی پیگیر مواضع حزب الله 
و دبیرکل آن هستند. به هر حال تا روز جمعه و سخنرانی نصرالله 
یك سری سؤالات بدون پاسخِ روشن باقی می مانند که مربوط به 
سقف گام های عملیاتی حزب الله و تغییر فعالیت های عملیاتی این 
حزب است که تاکنون براساس تثبیت قواعد درگیری که از لبنان 

محافظت می کند، انجام می شد. 
تلفات سنگین صهیونیست ها

البته جنگ حزب الله فقط جنگی روانی نیست. طبق آخرین 
اخبار، در پی رصد دقیق نیروهای رژیم اشغالگر اسرائیلی توسط 

رزمنــدگان مقاومت اســلامی در مناطق مــرزی، یك کمین از 
نیروهای اســرائیلی در تپه های الخــزان در اطراف پایگاه العاصی 
کشف شــد. پس از آن، گروه »شهید حســین منصور« آن را با 
موشــك های هدایت شــونده هدف قرار داد که منجر به اصابت 
مستقیم شد و تمامی اعضای آن کشته یا زخمی شدند. حزب الله 
لبنان نیز اعلام کرد که رزمندگان مقاومت اســلامی یك تیم از 
نظامیان اشغالگر صهیونیست را که در میان درختان در نقطه صفر 
مرزی مخفی شــده بودند شناسایی کرده و محل تجمع آنها را با 
موشك های ضد زره هدف قرار دادند؛ بر اساس این بیانیه منتشره 

تمام افراد این تیم در این حمله کشته و زخمی شده اند.
قواعد درگیری جدید

نکته ای دیگر در مورد این جنگ آن که برخی منابع سیاسی 
لبنانی با اشاره به روند تحولات درگیری در مرز لبنان با فلسطین 
اشــغالی به النشره اعلام کردند: »داده های میدانی گواهی دهنده 
تغییر قواعد درگیری است؛ موضوعی که در توسعه دامنه درگیری 
نمایان شده است. هرچند بسیاری براین باورند که عملیات نظامی 
در مرز جنوب لبنان و فلسطین اشغالی از قاعده خود یعنی نرفتن 
به سمت درگیری تمام عیار، خارج نخواهد شد.« این منابع بیان 
کردند: »اســرائیل مایل به ورود به چند جبهه درگیری نیست به 
ویژه که از تبعات عملیات زمینی گسترده در غزه هم هراس دارد 
و این موضوع اختلاف نظرهای شــدیدی میان محافل نظامی و 
سیاسی اسرائیلی ایجاد کرده و نتانیاهو را به عذرخواهی از مواضع 

سابقش وادار کرده است.«
درباره سخنرانی پیش رو سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله 
هم این منابع تصریح کردند: »این سخنرانی مورد توجه منطقه و 
جهان و داخل لبنان اســت به ویژه که همه کنجکاو هســتند تا 
بدانند که حزب الله چه در ســر دارد. این موضع حزب الله تل آویو 
را آشفته کرده است.« این منابع در عین حال افزودند: »دبیرکل 
حزب الله قطعا هر آنچه را نزد حزب الله اســت، نخواهد گفت و به 
قواعد درگیری اولیه و نیز برخی خطوط قرمز درباره جبهه لبنان، 
خواهد پرداخت.« منابع مذکور بیان کردند: »سخنرانی نصرالله از 
عوامل تعیین کننده در روند جنــگ خواهد بود اما تحولات آتی 
منوط به میدان نظامی اســت به ویژه که روند تحولات روزهای 
گذشته نشــان از توسعه دامنه عملیات حزب الله و نوع آن داشته 
اســت. زمان ســخنرانی به دقت انتخاب شــده است که حاوی 

پیام هایی آشکار برای طرف های دخیل است.«
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ادامهحملاتراکتیبهپایگاههاینظامیآمریکا
دردیرالزورسوریه

فعالیتهایغیردیپلماتیکسفیرآمریکادرعراق
خشمرهبرانسیاسیاینکشوررابرانگیختهاست

سرویس خارجی-
جمهوری خواهان مجلس نمایندگان آمریکا، متن لایحه ای 
را منتشــر کرده اند که در آن 1۴.۳ میلیارد دلار بودجه برای 
رژیم صهیونیستی که هزاران فلسطینی را به شهادت رسانده، 
تخصیص داده شده اســت. آمریکا در عین حال هشدار داده، 

هیچ کشوری حق کمک کردن به فلسطینی ها را ندارد!
 غزه این روزهــا از زمین، هوا و دریا تحت شــدیدترین محاصره 
قرار دارد و تمام جبهه غرب از آمریکا گرفته تا اروپا حامی و پشتیبان 
نظامی، مالی و دیپلماتیك رژیم صهیونیســتی هستند و روزی نیست 
که تل آویو شــاهد ســفر یکی از ســران غربی به نشــانه همبستگی 
با صهیونیســت ها نباشــد. همزمان با این کمك ها فشارها به حامیان 
فلســطین نیز روز به روز بیشتر می شود و حتی کسی جرات نمی کند 
زبانی از مردم غزه حمایت کند چرا که به ســرعت در غرب به حمایت 

از تروریسم و یهودستیزی متهم می شود.
در آمریکا با انتخاب رئیس مجلس نمایندگان مســیر کمك ها به 
رژیم صهیونیســتی نیز هموار شده است. بر اساس گزارش رسانه های 
آمریکا مجلس نمایندگان این کشــور متن لایحه بودجه برنامه ریزی 
شده برای رژیم صهیونیستی را منتشر کرد که طبق آن، 14.3 میلیارد 
دلار برای کمك به این رژیم جعلی تخصیص داده شــده است. شبکه 
آمریکایی »ســی ان ان« گزارش کرد که لایحــه بودجه آمریکا برای 
رژیم صهیونیستی در حقیقت یك محك جدید برای »مایك جانسون« 
رئیس مجلس نمایندگان ایالات متحده آمریکا اســت که به تازگی در 
این سمت قرار گرفته است.بر اســاس این گزارش، تاکنون، »توماس 
ماسی« از ایالت »کنتاکی« و »مارجری تیلر گرین« از ایالت »جورجیا« 
اعلام کرده اند که با این لایحه مخالفت خواهند کرد. از طرف دیگر، در 
ســنای آمریکا، رهبران هر دو حزب جمهوری خواه و دموکرات تصریح 
کرده اند که هر بودجه ای که برای رژیم صهیونیســتی تخصیص داده 
می شود، می بایست با بودجه اوکراین و بودجه امنیت مرزی ادغام شود.

جانســون اصرار دارد که هرگونه بودجه تخصیص داده شده برای 
رژیم صهیونیســتی از بودجه کمك به اوکراین مجزا باشد. با این حال 
»چاک شــومر« رهبر اکثریت دموکرات های سنا می گوید که بودجه 

برای اوکراین باید در هر لایحه کمك رسانی به غزه گنجانده شود.
جمهوری خواهان کنگره درحالی بــرای کمك چند میلیاردی به 
رژیم صهیونیســتی به تکاپو افتاده اند که گزارش  رسانه ها از تحولات 
اراضی اشــغالی حاکی از اوج جنایت جنگی رژیم صهیونیســتی علیه 
فلســطینیان نوار غزه اســت. اما نکته مهم در این کمك 14 میلیارد 
دلاری این اســت که جمهوری خواهان با کم کــردن بودجه داخلی 
آمریکا مثل آب و هوا و مراقبت های بهداشتی در صدد کمك به رژیم 

صهیونیستی هستند.
به گزارش ایرنا، شــبکه خبری ان بی سی نیوز در این زمینه نوشته 
است: جانسون رئیس جدید مجلس نمایندگان آمریکا به دنبال پرداخت 
بسته کمك های مالی به اسرائیل از طریق کاهش 14.3 میلیارد دلاری 
از بودجه خدمات درآمد داخلی دولت اســت )خدمات درآمد داخلی 
یك سازمان دولتی زیرمجموعه وزارت خزانه داری این کشور است که 
مســئولیت مصرف درآمدهای دولتی را به عهده  دارد(. بر اساس این 
گزارش در لایحه جدیدی که جمهــوری خواهان مجلس نمایندگان 
دیروز دوشنبه منتشر کردند، 14.3 میلیارد دلار بودجه اضطراری برای 
اسرائیل در نظر گرفته شده و در عین حال همان مقدار بودجه از قانون 
کاهش تورم، آب و هوا، مراقبت های بهداشتی و مالیاتی که بایدن سال 
گذشــته امضا کرد، لغو و کسر شده است. به نوشته این شبکه خبری، 
این لایحه پیشنهادی مجلس نمایندگان اگرچه توسط مجلس سنا که 
تحت کنترل دموکرات ها اســت و همچنین کاخ سفید رد می شود، اما 
منجر به نزاع بر سر چگونگی تصویب کمك ها به اسرائیل خواهد شد.

دســتیاران رئیس جمهور اوکراین به مجله تایم گفته اند، ولودیمیر 
زلنسکی احساس می کند حامیان غربی اش به او »خیانت« کرده اند و توجه 
گذشته را به رئیس جمهور اوکراین ندارند و در عوض، تمام توجه غرب به 

سمت رژیم صهیونیستی رفته است. 
جنگ غزه و اهمیتی که رژیم صهیونیستی برای اروپا و آمریکا دارد اوکراین را 
به حاشیه رانده است و دیگر کسی در غرب آن طور که باید و شاید به فکر حمایت 
از کیف در جنگ نیســت و همین مسئله به نوشــته رسانه های غربی زلنسکی را 
نگران و عصبانی کرده اســت. در آمریکا علی رغم آنکه جو بایدن، رئیس جمهوری 
آمریکا متعهد شده تا زمانی که جنگ طول بکشد، از اوکراین حمایت خواهد کرد، 
اما کنگره آمریکا در توافق لایحه کمکی جدید به این کشــور جنگ زده با شکست 
مواجه شــده است و جمهوری خواهان نیز برای کمك به رژیم صهیونیستی دست 
به کار شده اند. مجله »تایم« آمریکا نیز به نقل از اعضای دولت ولودیمیر زلنسکی، 
رئیس جمهوری اوکراین در گزارشی نوشته است: زلنسکی احساس می کند حامیان 
غربی اش به او خیانت کرده اند. آنها زلنســکی را بدون هیچ ابزاری برای پیروزی در 

جنگ تنها گذاشتند. 
این مجله آمریکایی در ادامه این مطلب می نویســد: ترسناک ترین بخش این 
اســت که جهان به جنگ در اوکراین عادت کرده اســت. خستگی ناشی از جنگ 
همچون موجی می چرخد. شما آن را در ایالات متحده می بینید، در اروپا هم شاهد 
این خستگی هستیم. زلنسکی به تایم گفته است: »همچنان معتقدم که نیروهای 
ما می توانند روســیه را در میدان نبرد شکســت دهند و ما وارد هیچ مذاکره ای با 
مسکو نخواهیم شد. البته منطقی است که کمك های جهان در اسرائیل مورد نیاز 
باشد.« این درحالی است که یکی از نزدیك ترین دستیاران زلنسکی به تایم گفت: 
زلنســکی خود را گول می زند. ما هیچ گزینه ای نداریم. ما پیروز نمی شــویم و در 

تلاشیم تا این قضیه را به او بگوییم.
مجله تایم همچنین به نقل از یکی از دســتیاران زلنســکی که نامش را فاش 
نکرد، تاکید می کند: انتظار می رود رئیس جمهور اوکراین تحولات بزرگی در رهبری 
نظامی و سیاسی این کشور به راه بیندازد. او در شکست روسیه همچنان ثابت قدم 
اســت اما لجاجتش به مرز آخرالزمانی رسیده است. علاوه بر این، برخی فرماندهان 
خط مقدم شروع به رد درخواست ها برای پیشروی کرده اند و به طور کلی سربازها 

پیشروی به سمت جلو ندارند. به هر حال ما نمی توانیم پیروز شویم.
 به گزارش ایســنا یکی دیگر از دســتیاران زلنســکی خاطر نشان کرد: سال 
گذشته مردم، روس ها را مقصر می دانستند اما این بار آنها ما را به خاطر انجام ندادن 
اقدامات کافی مقصر خواهند دانست. زلنسکی البته دنبال تغییر و  تحولاتی است. 
انتظار می رود دست کم یك وزیر به همراه یك ژنرال ارشد که مسئول ضدحملات 
اوکراین بوده، اخراج شوند. او این اقدامات را در راستای پاسخگویی برای عدم وجود 

پیشرفت در خط مقدم اتخاذ خواهد کرد.
طبق گزارش راشــا تودی، سه تن از نمایندگان کنگره آمریکا نیز روز دوشنبه 
در جریان ســفر به کیف به ولودیمیر زلنســکی نسبت به تداوم کمك های آمریکا 
وعده دادند، اما در عین حال هشدارشــان این بود که »در حال حاضر اسرائیل هم 

به توجه واشنگتن نیاز دارد«.

سرویس خارجی-
پس از اخراج فرانســه از نیجر، پاریس برای تأمیــن اورانیوم خود 
سرگردان شده است. »امانوئل ماکرون« در تلاش است با سفر به 2 کشور 
آســیای میانه، روابط با این منطقه را تقویت کند تا شاید بتواند اورانیوم 

مورد نیاز خود را تأمین کند.
فرانسه شاید بزرگ ترین استعمارگر قاره آفریقا باشد که سه قرن بر 35 درصد 
خاک این قاره سیطره داشــت، اما در دو سه سال اخیر از کشورهای مختلف قاره 
سیاه یکی پس از دیگری رانده می شود: بعد اخراج از مالی، بورکینافاسو، این دومینو 
به نیجر رسید و فرانسه، اواخر تابستان امسال، از این کشور نیز اخراج شد. جنایات و 
نسل کشی هایی که فرانسه در کشورهای تحت مستعمره اش به ویژه در قاره آفریقا 
انجام داده است، وجدان جامعه جهانی را جریحه دار کرد، اما این وجدان جریحه دار 

دیر نتیجه بخش شد.
مجله آمریکایی تایم روز سه شــنبه )9 آبان؛ 31 اکتبر( گزارشی درباره اهداف 
ســفر آتی »امانوئل ماکرون«، رئیس جمهور فرانســه، به دو کشــور قزاقســتان و 
ازبکســتان در آسیای میانه منتشر کرد. اما برای چه؟ این رسانه غربی، در گزارش 
خود اهداف ماکرون در ســفر به آســیای میانه را این طور بیان کرده اســت: »در 
جســت وجو برای یافتن دوســت و اورانیوم در حیاط خلوت روسیه.« تایم با اشاره 
بــه تحولات ماه های اخیر در برخی از کشــورهای آفریقایی که قبلا حیاط خلوت 
فرانسه محســوب می شدند، نوشت: »پس از اینکه فرانسه ناگهان خود را در حوزه 
نفوذ ســنتی خود نامطلوب دید، در حال توجه به نقاط دورتر اســت.« این نشریه 
آمریکایی ادامه داد: »به همین دلیل اســت که رئیس جمهور امانوئل ماکرون این 
هفته به آســیای مرکزی که یك منطقه غنی از انرژی است، سفر خواهد کرد تا از 
قزاقستان و ازبکستان، دو تامین کننده اورانیوم دیدن کند؛ دو کشوری که )اورانیوم( 

نیروگاه های هسته ای فرانسه را تامین می کنند.«
دو منبع مطلع فرانسوی که نخواستند نامشان فاش شود، گفتند که ماکرون با 
سفر به قزاقستان و ازبکستان در نظر دارد منافع امنیتی و انرژی فرانسه را تقویت 
کند. تایم در گزارش خود درباره ســفر ماکرون به آســیای میانه و تحرکات دیگر 
کشورهای اروپایی برای تقویت روابط با این منطقه نوشت: »این تلاش ها در راستای 
تلاش های گسترده تر اروپا برای تنوع بخشیدن به سوخت های فسیلی روسیه است 
که اروپا ســابقاً به آن متکی بود.« افراد مطلع درباره ســفر ماکرون به قزاقستان و 
ازبکســتان خبر دادند که رئیس جمهور فرانسه یك هدف دوم هم از این سفر دارد: 
»وسوسه کردن جمهوری های شوروی سابق برای نگاه کردن فراتر از وابستگی خود 
به روسیه.« تایم نوشت: »مقامات فرانسوی اعتقاد دارند که جنگ در اوکراین روابط 
طولانی مدت در منطقه )روابط بین کشــورهای آسیای میانه با روسیه( را نابسامان 

کرده است و این موضوع فرصتی را )برای فرانسه و غرب( ایجاد می کند.«
وحشت در فرانسه!

خبر دیگر آن که در پی افزایش حس نفرت جهانی از صهیونیست های سراسر 
جهان پس از جنایت اخیرشــان علیه مردم غزه، 2٠ مرکز آموزشــی یهودیان در 
پاریس تهدید به بمب گذاری و تخلیه شد. شبکه روسی راشاتودی در این خصوص 
گزارش کرد چندین مدرســه یهودی در سراســر پاریس، پایتخت فرانسه، در پی 
تهدید به بمب گذاری به طور کامل تخلیه شد. بر اساس این گزارش، تهدید هایی از 
سوی افراد ناشناس نگرانی هایی را در 2٠ مرکز آموزشی در سراسر پایتخت فرانسه 
برانگیخته است. همچنین اخباری منتشر شده که حاکی از آن است، پلیس پاریس 
به ســوی زنی که تهدید کرده بود در مترو خــود را منفجر خواهد کرد تیراندازی 
کرد. وی در حین دســتگیری مقاومت کرد و از ناحیه شکم مجروح شد اما بمبی 

از او پیدا نشد.
گفتنی اســت، فضای این روزهای پاریس شــدیداً امنیتی اســت و ســریال 
وحشــتناکِ تهدیدها در این کشــور ادامــه دارد. چند روز پیــش، پلیس پاریس 
هشــداری کتبی مبنی بر بمب گذاری در موزه لوور این شــهر دریافت کرده و در 
نتیجه آن، دستور تخلیه این موزه را صادر کرده بود. همچنین کاخ سلطنتی ورسای 
نیز به دلیل احتمال وجود تهدید امنیتی، تخلیه شد. همچنین یکی از بزرگ ترین 
ایســتگاه های متروی فرانســه به نام »لیون« در پی کشف احتمالی مواد منفجره، 
تخلیه شد. چند روز بعد خبر آمد که مدرسه ای در شمال این کشور که پیشتر در 
آن چاقوکشــی گزارش شده و به نوعی آغاز این تهدیدات با آن شروع شده بود، به 
دلیل بمب گذاری تخلیه شــد. بعد باز قرعه به نام کاخ ورسای رسید و باز هم کاخ 
ورســای پیامی تهدیدآمیز به بمب گذاری دریافت کرد و به طور کامل تخلیه شد. 
ادامه این سریال به فرودگاه های فرانسه رسید؛ خبرگزاری فرانسه روز چهارشنبه به 
نقل از پلیس این کشور خبر داد که چند فرودگاه به دلیل »تهدید به حمله« تخلیه 
شده اند. در ادامه تهدیدها فرودگاه های شهرهای مختلف فرانسه از جمله لیل، نانت، 
بوردو و مون پلیه روز پنجشــنبه )27 مهــر؛ 19 اکتبر( پس از تهدید بمب گذاری 

مجددا تخلیه شدند.

ماکرون برای یافتن جایگزین نیجر و اورانیوم   
به دریوزگی افتاد

اداره پلیس جنایی فدرال آلمان در گزارش جدید خود اعلام 
کرد که در سال 2022 میلادی)1۴01( بیش از 1۷ هزار کودک زیر 

1۴ سال آلمانی، قربانی آزار و اذیت جنسی شده اند. 
اداره پلیس جنایی فدرال آلمان دوشــنبه شــب با انتشار گزارشی 
درباره وضعیت جرایم جنســی بر علیه کودکان این کشــور در وب گاه 
رســمی خود، نوشت: طی سال گذشــته میلادی )2٠22(، 17 هزار و 
168 کودک زیر 14 سال آلمانی که اغلب آنها کودکان بسیار خردسال 
بودند، قربانی آزار و اذیت جنسی قرار گرفته اند. به استناد این گزارش، 
تعداد کودکان زیر 14 ســال قربانی آزار و اذیت جنســی در آلمان در 
مقایسه با ســال 2٠21 تقریبا ثابت مانده است و در حوزه آزار جنسی 
جوانان نیز تعداد قربانیان با یك هزار و 211 مورد در مقایســه با سال 

قبل تا حد زیادی بدون تغییر باقی مانده است.
»نانســی فایزر« وزیر کشور آلمان با تاکید بر اینکه این گزارش به 
وضوح میزان وحشتناک خشونت جنسی علیه کودکان و نوجوانان را در 
این کشور نشان می دهد، تصریح کرد: حفاظت از کودکان اولویت اصلی 
من اســت؛ هیچ مجرمی نباید احساس امنیت کند و هیچ قربانی نباید 

بدون کمك رها شود.
به گزارش ایرنا، ســتاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران پیشتر 
گزارشــی از وضعیــت آزار و اذیت کودکان آلمانی در ســال 2٠21 را 
منتشــر کرد و به نقل از پلیس این کشــور از افزایش قابل توجه آزار و 
اذیت خردســالان آلمانی خبر داد. در گزارش ستاد حقوق بشر به نقل 
از اداره پلیس جنایی فدرال آمده است که موارد خشونت جنسی علیه 
خردســالان در آلمان در سال گذشته به طور متوسط به 49 قربانی در 
روز رسیده است. این داده ها نشان می دهد که در سال 2٠21، 17 هزار 
و 7٠4 کودک زیر 14 سال قربانی خشونت جنسی شده اند که این رقم 
در سال 2٠2٠ کمی بیش از 16 هزار و 9٠٠ فقره بوده که از این تعداد، 

2 هزار و 281 کودک کمتر از 6 سال سن داشته اند.

 !  آلمان جهنم کودکان
پارسال 17هزار کودک قربانی آزار جنسی شدند

صهیونیست ها دیوانه وار مشغول کشتار زنان و کودکان غزه با بمب های آمریکایی


